
ZARZĄDZENIE NR 88.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1047) oraz wniosku Skarbnika Gminy Stara Biała, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić roczną inwentaryzację na ostatni dzień roku obrotowego, tj. 31.12.2017 r. 
następujących składników majątkowych:

- środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do 
środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych niezaliczonych do środków trwałych, środków 
trwałych w budowie w drodze weryfikacji sald wynikających z ewidencji księgowej,

- materiałów, środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego zarachowania na ostatni dzień roku 
obrotowego w drodze spisu z natury,

- środków pieniężnych na rachunkach bankowych w drodze potwierdzenia sald.

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć niżej wymienione jednostki:

- Urząd Gminy Stara Biała,

- Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się zespół spisowy w składzie:

Przewodniczący: Ilona Macińska
Członek: Justyna Dymek
Członek: Kikolska Anna

§ 4. Zobowiązuje się zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale 
pracowników materialnie odpowiedzialnych oraz do przestrzegania obowiązujących przepisów o 
inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania wynikających z przepisów.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 29335BC8-BBDA-499D-90C2-D46E40CAA8D5. Ogłoszony Strona 1




